EDITAL DE RETIFICAÇÃO

- CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017-

A Prefeitura Municipal de Palmital, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo Sr. JOSÉ ROBERTO RONQUI, Prefeito
Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e
demais cominações de Direito, TORNA PÚBLICO a retificação do número de vagas previstas para o cargo de PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE, conforme abaixo:

ONDE SE LEU:

1.2. (...)

LEIA-SE:

1.2. (...)

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.
Prefeitura Municipal de Palmital/SP, 19 de outubro de 2.017

JOSÉ ROBERTO RONQUI

Prefeito Municipal

CÓDIGO E CARGO
Nº DE

VAGAS
PRÉ – REQUISITOS EXIGIDOS

VENCIMENTOS
R$

JORNADA
SEMANAL

TAXA DE
INSCRIÇÃO

R$

TIPO DE
PROVA

01 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE 02

LICENCIATURA DE GRADUAÇÃO PLENA,
COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA NA ÁREA
PRÓPRIA, OU FORMAÇÃO SUPERIOR EM
ÁREA CORRESPONDENTE, COM
COMPLEMENTAÇÃO NOS TERMOS DA
LEGISLAÇÃO VIGENTE.

15,80/ hora
aula

30 horas 50,00
ESCRITA E
TÍTULOS

CÓDIGO E CARGO
Nº DE

VAGAS
PRÉ – REQUISITOS EXIGIDOS

VENCIMENTOS
R$

JORNADA
SEMANAL

TAXA DE
INSCRIÇÃO

R$

TIPO DE
PROVA

01 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE 03

LICENCIATURA DE GRADUAÇÃO PLENA,
COM HABILITAÇÃO ESPECÍFICA NA ÁREA
PRÓPRIA, OU FORMAÇÃO SUPERIOR EM
ÁREA CORRESPONDENTE, COM
COMPLEMENTAÇÃO NOS TERMOS DA
LEGISLAÇÃO VIGENTE.

15,80/ hora
aula

30 horas 50,00
ESCRITA E
TÍTULOS